
会 員 各 位

2024年7月 31日

T232-0022
横浜市南区高根町3-17-12 KSビル4階

特定非営利活動法人

横浜市精神障害者地域生活支援連合会

代 表 大 友 勝

TEL045-263-8100 FAX045-263-8101

臨 時 休 業 及び 夏 季 休 業 の お 知 らせ

盛暑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より市精連の活動にご理解とご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり、臨時休業および夏季休業いたしますので宜しくお願いいたします。

【臨時休業日】2024年8月 2日 (金 )

【夏季休業日】2024年8月 10日 (土)～ 8月 15日 (木 )

尚、8月 16日 (金 )より通常業務となります。

記


